\* Chusarii cujusdam fluvii nomen est Lib. IV. Geograph. Cap. 6.

\*\* Histor. Compendio fol. 9. edit. Xylandri Basileæ MDLXVI. Exprimunt vero hæc æque ac recentior Parisiensis Cedreni editio vocem istam: Μεσση.

Genesin. \* Est non longe à fesa, manente nunc etiam vocabulo. Qui Mosi est כנע, is contractius Sanchuniathoni, & ex eo Philoni Byblionis χνα. Invenies id apud Eusebium lib. 1. Preparat. c. 10. (fol. 39.) Et terra ipsa sic dicta. Stephanus de Urbibus: (voce χνα) χνα, ἢ τῆς ἢ Φοινίκης καλεῖται. Cbna, sic appellatur Phœnicæ. Et suo tempore ait Augustinus libro Expositionum epistolæ ad Romanos, (Lib. Expositionis inchoata fol. 321. col. A. Tom. IV. Opp.) rusticos ad Hipponem si interrogentur qui essent, respondere Canaanii. Et Meltraimi & Canaanis nomina sunt & in Eupolemi loco, ut eum profert Eusebius Preparat. ix. 17. A רעסא Regema Ptolemæo \*\* in Arabia felice, nimirum

ע in γ mutato, ut in Gomorra aliisque vocibus. A סבא Sabæos deducit Josephus, notam gentem: quarum & urbs princeps Sabæ Straboni lib. xvi. (fol. 531.) Ubi à סבתה Sabatenos Josephus ponit, ibi Plinio urbs est Sobotale lib. vi. cap. 28. אלהבי à Libyum nomine non abit, nec à נפתחי Nepara urbs Æthiopum Plinio lib. vi. c. 29. Napata Ptolemæo: (Lib. IV. Geogr. Cap. 7.) nec à פתרוסי Pharusi Plinio lib. v. §. Phaurusii Ptolemæo (Lib. cit. Cap. 6.) in Æthiopia. אצירן nota urbs omnibus poetis & historicis Sidon. ארגשי oppidum Gorasa \*\*\* Ptolemæo. Ab ערקי Arca, urbs Phœnicæ Ptolemæo (Lib. V. Geogr. Cap. 15.) memo-

\* Ad Cap. X. fol. 381. col. A. Tom. I. Opp. Verba Hieronymi integriora ita sese habent: Phut, Libye: à quo est Mauritania fluvius usque ad presens Phut dicitur, omni que circa eum regio Phutensis.

\*\* Lib. VI. Geograph. Cap. 7. Dicitur autem ipsi Rhegma quam scripturam etiam Hieronymus observat in Tradition. Hebraic. in Genes. loc. jam cit.

\*\*\* Puto vitium typographicum heic subesse. Gorasa enim nullibi apud Ptolemæum occurrit. Est vero urbs Garsa & in Syria & in Arabia Petraea, cujus utriusque memoriam servavit Ptolemæus Lib. V. Geograph. Cap. 15. & 17.

memorata, & Plinio lib. v. c. 18. Ab אַרָדִּי Aradus insula memoratus Straboni lib. xvi. (fol. 527. & 539.) Plinio lib. v. c. 20. & Ptolemæo (*loc. cit.*) in Syria. אַמָּתוּס Amathus Arabia nominata Herodote in Euterpe & Thalia. \* Ab אֵילִיִּם Elymzi Medis contigui apud Strabonem lib. xvi. (fol. 507. & 512.) Plinium Lib. V. (*verius VI. Cap. 25. seqq.*) cap. 26. & 27. & apud Livium lib. xxxvii. (Cap. 40.) Horum traduces in Phrygia Elymi apud Athenæum lib. iv. \*\* Ab אַשּׁוּר Assyrii noti omnibus, ut & אַלִּי Lydi, unde & vox Ludorum Latina. Ab אַרָּבִּי in hunc diem semper appellant, qui Græcis ab urbe אַרָּבִּי Syri: nam אַ modo per τ, modo per σ vertitur; unde urbs illa אַרָּבִּי quæ Tyrus